2018年 9月 25日

各 位

会 社 名 Zxcv
代表者名 代表取締役社長 佐 藤 英 志

 （ コード番号  4626  東証一部 ）

問合せ先 管理本部長 尾  身 修 一

 （ TEL  03－5953－5200 （代表） ）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、2018年 9 月 25 日開催の取締役会において、2018年 10 月 1 日付で下記のとおり組織変更及

び人事異動を決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更

   経営体制の強化を図るため、次のとおり組織の一部を変更します。

  （1）変更の内容及び理由

経理財務部を「経理財務部」と「経営企画室」に分割し、経営企画機能を強化する。

   （2）組織図

添付の組織図をご参照ください。

２．人事異動（執行役員）  2018年 10 月 1 日付

新 氏  名 現

常務執行役員

太陽油墨貿易(深圳)有限公司

董事兼総経理

三島 大輔 太陽油墨貿易(深圳)有限公司 出向

３．人事異動  2018年 10 月 1 日付

新 氏  名 現

経営企画室長 西川 和幸

以 上

太陽ホールディングス株式会社　組織図　（2018年10月1日付）

社

長

室

中

国

戦

略

室

営業統括本部

人

事

総

務

部

管理本部

経

理

財

務

部

知

財

法

務

部

研究本部

研

究

部

代表取締役社長

取締役会

企

画

部

経

営

企

画

室